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Növényeknek 
és állatoknak is rosszat 
tesz a szárazság

3. oldal 

60 éves a Kankalin 
Néptáncegyüttes

6. oldal 

Ősszel fogadhatnak 
betegeket az új 
belgyógyászati és 
gyermekosztályon 

3. oldal 

MŰVELŐDÉS • A helyi kultúrát jól ismerők 
pályáztak

Dr. Miklós 
Péter a Tornyai 
főigazgatója

MIKLÓS PÉTER, A TORNYAI JÁNOS MÚZEUM, KÖNYVTÁR ÉS KÖZMŰVELŐDÉSI KÖZPONT 
MEGVÁLASZTOTT FŐIGAZGATÓJAKÉNT NYILATKOZIK A VÁSÁRHELYI TELEVÍZIÓNAK

BOROS TAMÁS

	 A	 június	 28-i	 közgyűlés	
Miklós	 Pétert	 választot-
ta	 a	 Tornyai	 János	 Múze-
um,	Könyvtár	és	Művelődési	
Központ	 főigazgatójának.	
Jelentkezésüket	 ketten	 ad-
ták	be,	mindkét	pályázat	ér-
vényes	és	eredményes	volt.	A	
közgyűlés	8	igen	szavazattal	
támogatta	 Dr.	 Miklós	 Péter	
megválasztását.	 A	 szavazá-
son	a	Fidesz-KDNP	képvise-
lői	nem	vettek	részt.
 Arról korábban mi is beszá-

moltunk, hogy ketten pályáztak a 
megadott határidőig a Tornyai János 
Múzeum, Könyvtár és Művelődési 
Központ, július 1-jétől megürese-

dett főigazgatói posztjára.
Két érvényes pályázat érkezett. 
Egyrészt Miklós Péter, aki koráb-

ban nyolc éven keresztül vezette az 

intézményt, ám egy bírósági ítélet 

miatt le kellett mondania korábban, 
ám ez a jogkövetkezménye meg-

szűnt. Miklós Péter egyébként ta-

nácsadóként azóta is az intézmény 
munkatársa volt. A másik jelentkező 
a lokálpatrióta Gál Boglárka, aki 

szintén rendelkezik közösségszer-

vezői tapasztalattal.
A közgyűlés előtt Gál Boglárka azt 

mondta, hogy mindig szeretett jó 
ügyek mellé állni, hogy olyan dolgot 
tegyen, ami a társadalom számára 
hasznos és pozitív. Eddigi munkái, 
civil tevékenysége, a szakmája iránti 

elkötelezettsége, valamint lokál-

patriotizmusa is meglátása szerint 

alkalmassá tenné őt, hogy az össze-

vont intézmény főigazgatója legyen.
Miklós Péter elmondta, 8 éve dol-
gozik Hódmezővásárhely közintéz-

ményi, közművelődési, közgyűjte-

ményi, kulturális életében, ismeri 

az intézményeket. Kiemelte, hogy 
szeretné helyreállítani az intézmé-

nyi kohéziót.
Dr. Miklós Péter kinevezését a köz-

gyűlés 8 tagja szavazta meg. Bére-

zése, kérésének megfelelően bruttó 
650 ezer forint lesz.
A közgyűlésen az is szóba került Dr. 
Kis Andrea kérdése kapcsán, hogy 
tervezetten haladnak a Vásárhelyi 
Őszi Tárlat előkészületei, a kurá-

torok és a zsűri személye is kivá-

lasztásra került. Örömteli hír, hogy 
Dr. Pogány Gábor, bár tavaly azt 
mondta, nem vállalja tovább a ku-

rátori munkát, meggondolta magát. 
Az operatív feladatokat pedig Képiró 
Ágnes látja majd el. Miklós Péter 
azt mondta a közgyűlés előtt, hogy 
egyetlen csúszási lehetőség a kata-

lógusok esetében fordulhat elő. 

ÜZEMANYAG • Mennyiségi korlátozások országszerte

50	literben	korlátozzák
MUNKATÁRSUNKTÓL

	 Részben	 az	 áremelke-
dések,	 részben	 a	 hatósági	
árak	 hatására	 több	 társaság	
üzemanyag-korlátozásokat	
vezetett	 be	 Magyarország,	
így	 természetesen	 Hódme-
zővásárhely	 területén	 is.	
Először	a	MOL	lépett,	de	őket	
hamarosan	mások	is	követ-
ték. 
 Június 16-án jelentette be Fa-

cebook oldalán Orbán Viktor, hogy 
október elsejéig meghosszabbította 
a kormány az élelmiszerárstopot, és 

az üzemanyagok hatósági ára is 480 
forint marad. A hitelmoratóriumot 
és a kamatstopot is hosszabbításra 
került, december 31-ig, mondta a 
miniszterelnök.

Először 2021. november 15-én 
rögzítette a magyar kormány 480 
forintban a 95-ös benzin és a dízel 
literenkénti árát a magas infláció 
miatt. Azóta most harmadjára dön-

töttek ennek a meghosszabbításról.
Az üzemanyaggal kapcsolatban azó-

ta több cég is korlátozásokat jelen-

tett be országszerte töltőállomásain. 
Kezdődött a MOL-lal, akik június 

24-én jelentették be, hogy 50 liter 
fölött már piaci áras a benzin és a 
gázolaj. Ezzel egyidejűleg megszűnt 
annak lehetősége, hogy hatósági 
áras üzemanyagot lehessen tankolni 
edényzetbe, kannába – ez kizárólag 
hatósági áron történhet. 

Folytatás	a	2.	oldalon

A MOL KEZDTE A KORLÁTOZÁSOKAT

VÁROSUNK • Gyöngyösi Ferenc megválasztásával újra 2 főállású 
alpolgármestere van Hódmezővásárhelynek

Városüzemeltetés	 
és	kultúra
K. A. - B. D.

	 Június	 28-i	 ülésén	 alpol-
gármesterré	 választotta	 a	
hódmezővásárhelyi	közgyű-
lés	 Gyöngyösi	 Ferencet,	 a	
4-es	 választókörzet	 önkor-
mányzati	 képviselőjét,	 aki	
eddig	 a	 Pénzügyi	 Bizottság	
elnöki	tisztét	is	betöltötte.	A	
Fidesz	távol	maradt	az	ülés-
től,	a	testület	nem	szavazott	
Kis	 Andrea	 alpolgármesteri	
tisztségének	 megszünteté-
séről,	így	jelenleg	2	főállású,	
egy	társadalmi	megbízatású,	
tiszteletdíjat	kapó,	valamint	
egy	feladat	és	fizetés	nélküli	
alpolgármestere	 van	 Vásár-
helynek.	
 A Fidesz frakció nem jelent meg a 
keddi közgyűlésen. A döntésük okát 
levélben közölték a polgármesterrel. 
Arról írtak, hogy nem szeretnének 
részt venni Kis Andrea, szocialista 

alpolgármester leváltásában és egy 

szerintük “fűnyírásügyi” alpolgár-

mester kinevezésében. Levelüket, 
amelyben azt is írták, hogy Kis And-

reát nem tartják jó alpolgármester-

nek, de attól sem fog jobban működ-

ni a város, ha több alpolgármester 
lesz,  Márki-Zay Péter olvasta fel az 
ülés elején.

A polgármester azt mondta, a FI-

DESZ-es képviselők részvételével 
akart szavazni Kis Andrea sorsáról, 
azonban távollétüket is vélemény-

nyilvánításnak értékelte, így Kis al-

polgármesteri visszahívását levették 
a napirendről.

Folytatás	az	3.	oldalon

GYÖNGYÖSI FERENC LETT A VÁROS ÚJ ALPOLGÁRMESTERE, A VÁROSÜZEMELTETÉS ÉS A 
KULTÚRA TERÜLETÉN LESZNEK FELADATAI



2.

2022. július 1.

Ország-Világ

BÜDZSÉ • Elmaradhatnak a beígért fejlesztések Makón

Megszorítások	jönnek
BÍRÓ DÁNIEL - BOTTYÁN RÓBERT

	 Aggasztó	kilátásokról	be-
szélt	 Lázár	 János	 építési	 és	
beruházási	miniszter,	a	kör-
zet	országgyűlési	képviselő-
je	a	makói	városházán.	Mon-
dandóját	 mi	 sem	 támasztja	
alá	 jobban,	 minthogy	 idén	
már	330	millió	forintot	cso-
portosították	át	a	tartalékba	
a	szomszédos	városban.
 „Nem tudom azzal biztatni a makói 

képviselő-testületet, hogy a követke-
ző időszakban felfelé ívelő gazdasági 
helyzet következik. A gazdasági kilá-
tások érdemben befolyásolják a makói 
5 legnagyobb adófizető cég gazdasági 
kilátásait is. Az energiaárak elszaba-
dulása a makói önkormányzatnak is 
sok pénzébe fog kerülni” – számolt 
be Lázár János beszédéről a Délma-

gyarország.
A tudósítás szerint az önkormány-

zati döntéshozók előtt és a közös-

ségi oldalán is kihangsúlyozta a 
kormánypárti politikus, hogy “ne-

héz évek előtt állunk. A pandémia 
és a szomszédunkban zajló háború 
okozta gazdasági folyamatok nem 
kerülik el az önkormányzatokat 

sem. A növekvő energiaárak, a be-

ruházások drágulása és a fenntartási 
költségek emelkedése miatt újra kell 
gondolni a települések költségve-

tését, át kell értékelni a fejlesztési 
terveket és racionalizálni kell a mű-

ködés költségeit.”
„Arra kell felkészülni, hogy a helyi 
adóbevételeket ilyen típusú működési 
költségekre kell fordítani, a fejleszté-
seket pedig valószínűleg el kell halasz-
tani, át kell ütemezni” – idézte Lázárt 
a Promenad24-gyel egy kiadóhoz 

tartozó Makó Híradó.
Való igaz, a rezsiárak miatt és „a 
jelenlegi gazdasági helyzetre” hi-
vatkozva 200+130 millió forintnyi 
forrás átkerült a tartalékba Makón.
A hajléktalanszálló felújítására 
77 millió forint, közutak fejlesz-

tésére 70,5 millió forint, parkoló 
kialakítására 6,5 millió forint, jár-

daprogramra 46 millió forint volt 
betervezve idén. Az előterjesztésben 
hivatkoztak „az orosz-ukrán hábo-

rú gazdasági hatásaira, a jelenlegi 
gazdasági helyzetre”, így ez a 200 
millió forint a költségvetés általános 
tartalék sorára kerül úgy, „hogy a 
képviselő-testület azok felhasz-

nálásáról a 2022. évi adóbevételek 
szeptember 15. napját követő beér-

kezése után dönt.”
Miután kiderült, hogy a kormány 

kizárta az önkormányzatokat a re-

zsicsökkentés lehetősége alól (bár 
vizsgálják a kompenzálás lehető-

ségét azóta- a szerk.), Makón dön-

töttek az újabb átcsoportosításról. A 
következőkről van szó: városmar-

keting 10 millió (szabad előirány-

zat), gyermekétkeztetés 30 millió 
(szabad előirányzat), kézilabda 
munkacsarnok maradék közmű-be-

járó+parkoló 10 millió, időskorúak 
juttatása 50 millió, makói művészeti 
csoportok, egyesületek, egyházak, 
sportszervezetek, civil szervezetek 

támogatása 5 millió, beiskolázási 

támogatás 16 millió, önkormányzati 

ingatlanok felújítása 4 millió, Zöld-
ház, Flórián Vendégház felújítása 50 
millió. Ezeket a kiadásokat a testület 
leghamarabb 2022 novemberében 
végzi el. 

LÁZÁR JÁNOS SEMMI JÓVAL NEM BIZTATTA A MAKÓI KÉPVISELŐ-TESTÜLETET

ÜZEMANYAG • Mennyiségi korlátozások országszerte

50	literben	korlátozzák
Folytatás	a	címoldalról

 A magyar rendszámú 3,5 – 7,5 t 
össztömegű, valamint a mezőgaz-

dasági erőgépek továbbra is meny-

nyiségi limit nélkül hatósági áron 
vásárolhatnak, írták.

Nem	késett	soká	az	OMV	
és	a	Lukoil	sem

 Még ugyanazon a napon, június 

24-én az OMV is úgy döntött, hogy 
megváltozik a kisnyomású kútosz-

lopokon egyszerre kiadható hatósá-

gi áras üzemanyagok mennyisége.
A gépjárműbe alkalmanként ma-

ximum 50 liter, ez alól kivétel OMV 
MaxxMotion Super 100plus és OMV 
MaxxMotion Diesel üzemanyag. 
Edénybe, kannába, hordóba, IBC-
be üzemanyag kizárólag piaci áron 

vásárolható. Egyes töltőállomások 
a fentiektől eltérő korlátozásokat is 
alkalmazhatnak.
Később a 79 magyarországi Lukoil 
töltőállomást üzemeltető Normbenz 
Magyarország Kft. a Telex megke-

resésére közölte, átmeneti jelleggel 

ők is korlátozásokat vezetnek be.
„A kisnyomású kútoszlopokon ma-
ximum 20 liter, a nagyteljesítményű 
kútoszlopokon maximum 150 liter 
üzemanyag tankolható egy tranzakció 
során. Kannába, illetve egyéb külső 
edényzetbe kizárólag piaci áron vá-
sárolható üzemanyag, egy tranzakció 

során maximum 10 liter” – írták.
Az OMV-nél és a Mol-nál gépjármű-

be alkalmanként maximum 50 liter 

üzemanyag tölthető hatósági áron. 
E fölött már piaci áras a benzin és 
a gázolaj. Megszűnt az is, hogy ha-

tósági áras üzemanyagot lehessen 
tankolni edényzetbe, kannába. 

VAGYONNYILATKOZAT • Még kevésbé 
ellenőrizhető bevallás

Ebben	bezzeg	
minta	az	EU

BOROS TAMÁS

	 Egy,	 Kocsis	 Máté	 és	 Si-
micskó	 István	 által	 benyúj-
tott	 törvényjavaslat	 szerint	
a	jövőben	nem	kellene	az	or-
szággyűlési	 képviselőknek	
ingatlan	és	ingó	vagyonukat,	
tartozásaikat	 bevallaniuk.	 A	
Transparency	 International	
Magyarország	 szerint	 nem	
ebben	 kellene	 az	 Európai	
Uniót	mintaként	tekinteni.
 Eddig is ezer sebből vérzett az 
országgyűlési képviselők vagyonbe-

vallása, de egy friss törvényjavaslat, 
amelyet Kocsis Máté és Simicskó 

István jegyeznek, ezt az átláthatat-

lanságot tovább növelné. Ugyanis ha 
ezt elfogadják, nem kell bevallani a 
képviselőknek az ingatlanjaikat, az 
ingóságaikat, vagy éppen a pénzin-

tézetek, magánszemélyek felé fenn-

álló tartozásukat. Ez Dr. Ligeti Mik-

lós, a Transparency International 
Magyarország jogi igazgatója sze-

rint is rendkívül aggasztó. A magyar 
szabályozás már eddig is rossz volt, 
nem teremtett lehetőséget a valódi 
ellenőrzésre, ezt váltanák most fel 
egy még rosszabbal, tette hozzá. Az 
a hivatkozási alapjuk, hogy ha ez jó 
az Európai Parlamentnek, akkor jó 

Magyarországnak is.

Sok	minden	kikerült,	
európai	mintára

 A Transparency egyébként az 
elmúlt években többször felhívta az 
Európai Parlament figyelmét is saját 
rossz szabályozásukra, gyakorla-

tukra.
A mostani magyar javaslat szerint 

az országgyűlési képviselőknek és 
a vezető közjogi tisztségviselőknek 
csak arról kellene beszámolniuk, 

hogy a közmegbízatásuk, tehát 
képviselőségük mellett állnak-e 
más jogviszonyban, esetleg része-

sedéssel bírnak-e gazdasági társa-

ságokból, akad-e, amelynek vezető 
tisztségviselői, valamint hogy más 

állami, önkormányzati tisztségeket 

töltenek-e be. Azonban az innen 
szerzett összegeket sem összegsze-

rűen kell megjelölni, hanem sávo-

sítva (például, hogy ez az összeg 500 
ezer és 1 millió forint közé esik).
Nem látjuk viszont, mondta Ligeti 
az ingó-, és ingatlan vagyonokat, a 

pénzintézetek felé fennálló tarto-

zásokat, a magánszemélyi kölcsö-

nöket, a feléjük fennálló tartozást, 
vagy olyan eseti jövedelmet, mint 
az ingatlan bérbeadása vagy például 
Rogán Antal feltalálói díja.
Sajnos tudják, hogy az Európai Par-

lament, amelyre utal a magyar tör-

vényjavaslat, a magyar szabályoknál 

is lazább, de nem ebben kellene Eu-

rópát másolni.

Európát	is	figyelmeztették		
többször

 A Transparency 2013 körül vizs-

gálta nemzetközi téren a lobbitevé-

kenységet és az összeférhetetlenség 
kérdését, amelyben benne volt a 
vagyonnyilatkozat is, akárcsak az 

adatok nyilvánossága, a politikai 
döntések átláthatósága. Már akkor 
mondták, hogy gyengék voltak a 
szabályok. Lobbitéren előre léptek 
az EU-s intézmények, a vagyonnyi-
latkozatban nem, és 10 éve nem volt 

sok jó, általánosságban is alkalmaz-

ható pozitív vagyonbevallási példa 
az Unióban. Ilyen jó példák közé le-

het sorolni az észteket vagy Európán 
kívül az Egyesült Államokat, ahol a 
tisztségviselők vagyonosodását job-

ban nyomon lehet követni.
Magyarországnak ekkor azt java-

solta a magyarországi Transparency 
International, ugorjon egy nagyot 
előre a rangsorban, ez azonban 
sajnos nem következett be. Sőt, ez 
a mostani javaslat jelentős vissza-

lépés a jelenleg hatályos vagyony-

nyilatkozati rendszerhez képest 
hazánkban, pedig úgy gondolták a 
Transparencynél, hogy a most aktu-

ális helyzetnél jobban már nem lehet 
visszalépni, mondta Ligeti. 

MÉG FELESLEGESEBB LENNE A VAGYONNYILATKOZAT

TÖBB KÚT IS KORLÁTOZÁST JELENTETT BE
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Városunk

ASZÁLY • Megállt a növésben a kukorica Vásárhely határában

Minden	mezőgazdasági	
ágazat	aggódhat
B. D. 

	 Az	eddig	nem	tapasztalt,	a	
hónaptól	eltérő	extrém	ma-
gas	 hőmérséklet	 negatívan	
hat	 a	 szarvasmarhák	 tej-
termelésére	 és	 a	 hízóserté-
sek	 tömeggyarapodására	 is,	
akárcsak	 a	 növények	 átlag-
termésére.
 Az alföldi területeken a talaj felső 
egyméteres rétegéből mintegy 130 
milliméternyi víz hiányzik a telí-
tettséghez, így a talajnedvesség is 
kritikusan alacsony – írta az Orszá-

gos Meteorológiai Szolgálat Face-

book-oldalán.
„A növénytermesztést az aszályhely-
zet végigkísérte a tavaly ősz óta tartó 
időszaktól fogva. Ennek elsődleges 
oka, hogy már az őszi és a téli időszak-
ban sem hullott annyi csapadék, mint 
amennyire szükségünk lett volna. A 
szántóföldi növénytermesztés jelentős 
károkat szenvedett, melyeknek követ-
kezményei még 100 %-ig nem látha-
tók. A megszokott, vagy átlagos évben 
június végéig 300 és 350 milliméter 
csapadék hullik mifelénk, ez 2022-ben 
eddig 107 milliméter volt.  Mind az őszi, 
mind a tavaszi kultúrák szenvednek az 
aszály okozta vízhiánytól” – nyilat-

kozta a Hódpressnek Kurusa Tamás. 
A Hód-Mezőgazda Zrt. termelési 
vezérigazgató-helyettese hozzátet-

te, az őszi kalászosok betakarítását 
már megkezdték az őszi árpával, 
melynek hozama a tavalyi év át-

lagtermésének a 60 %-a. A tavaszi 
kapások esetén beláthatatlan követ-

kezmények várhatók, az állományok 
3 hete megálltak a növekedésben, az 
alsó levelek elszáradása folyamatos. 
A kalászosoknál az elmúlt évek ho-

zamának felével kalkulálnak.
A szakember kitért rá, hogy az állat-

tenyésztés abrak- és tömegtakar-

mányozásra alapozott, ezért abban 

az esetben, ha nem tudják biztosí-
tani a szükséges takarmánybázist, 

akkor más lehetőségek után kell 
kutatniuk, s ez jelen pillanatban is 

NEM BIZTATÓAK A KILÁTÁSOK (FORRÁS: ORSZÁGOS METEOROLÓGIAI SZOLGÁLAT)

folyamatban van. Ráadásul az eddig 
nem tapasztalt, a hónaptól eltérő 
extrém magas hőmérséklet negatí-
van hat a szarvasmarhák tejterme-

lésére és a hízósertések tömeggya-

rapodására is.
„A növények fél és egy mé  ter közötti 
magasságúak, és alulról száradnak. 
Cégünknek 450 hektár közötti terü-
leten van kukoricája, ha ez így foly-
tatódik, nem hoz csövet a kukorica. A 
másodvetés kukoricánk, amit takar-
mánykeverékek után vetettünk, nagy 
része a szárazság miatt ki sem kelt” 
– mondta a Délmagyarországnak a 
Hódagro Zrt vezérigazgatója, Szabó 
Lajos. 

FEJLESZTÉS • Elkezdték az új közösségi ház 
kivitelezését Új-Kishomokon

2023	elejére	átadják

MUNKATÁRSUNKTÓL

	 Elkezdődtek	az	kivitelezé-
si	munkák	Új-Kishomokon,	
épül	 a	 városrész	 közössé-
gi	háza.	A	kivitelezőknek	 10	
hónapja	van	a	ház	építésére,	
először	az	alapot	ásták	ki.	A	
beruházásban	egy	210	négy-
zetméteres	 kétszintes	 épü-
letet	 húznak	 fel,	 amihez	 10	
parkoló	és	 terasz	 is	 tartozik	
majd.	 A	 beruházás	 76	 mil-
lió	forint	pályázati	forrásból	
valósul	meg	Hódmezővásár-
helyen.
Markoló ásta ottjártunkkor a kö-

zösségi ház alapját. A talajon már 
felrajzolták, hogy hol lesznek az 
olvasókör falai, a látványterveken 
pedig a kész állapotról is képet kap-

hatunk. Mikor elkészülnek egy 210 
négyzetméteres, 50 fő befogadására 
alkalmas közösségi ház fog állni itt 

Kishomokon a Szikes utcában.
Az olvasókör betontéglái már meg-

érkeztek. A beruházás 76 millió 
forintos pályázati forrásból valósul 
meg 2023 elejére. A közösségi ház-

hoz akadálymentesített parkolók, 
kerekesszékes rámpa és egy 30 
négyzetméteres terasz is tartozik 

majd.
„Az épület tömbje van kitűzve de lesz 
egy terasz is. Ha ezt megcsináltuk, ak-
kor a víz és áramhálózatot kell bekötni. 
Ezután jön a lábazat és rátérünk a 
teraszra.  – nyilatkozta Kardos Imre, 
a Kerámiaház Kft. ügyvezetője, majd 
hozzátette, a tetőtér beépíthető lesz. 
Akkora hely van, hogy egy 150 négy-

zetméteres közösségi teret lehet 
majd kialakítani. A vasbeton födém 
miatt sokan használhatják az eme-

letet majd.
A kivitelezési munkákra megadott 
10 hónap a múlt héten indult el, így 
2023 februárjában megnyithat az 
Új-Kishomoki olvasókör. 

A MARKOLÓK MÁR DOLGOZNAK

KÓRHÁZ • A tavalyinál jobban állnak anyagilag

Ősszel	jöhetnek	az	első	
betegek
B. D.

	 Ősszel	 fogadhat	 először	
betegeket	 a	 vásárhelyi	 kór-
ház	 új	 belgyógyászati	 és	
gyermekosztálya.	Az	épület-
bővítéssel	végez	a	kivitelező,	
a	 két	 osztály	 helyiségeinek	
felszerelése	viszont	még	hó-
napokat	vesz	igénybe.
 Még egy keveset várni kell, hogy 
a legmodernebb körülmények fo-

gadják a vásárhelyi kórház belgyó-

gyászati és gyermekosztályának 

betegeit. Az eredeti határidőhöz 
képest két hónap csúszásban van a 
kórházbővítés építészeti munkái-
nak befejezése, ami azt jelenti, hogy 
július első napjaiban kell végleg le-

vonulnia a kivitelező Építészmester 
Zrt.-nek. Ezzel még nem ér véget 
a beruházás, a Csongrád-Csanád 
Megyei Egészségügyi Ellátó Köz-

pont ugyanis június 7-én hirdette 
meg azt a versenyeljárást, melynek 

révén eszközökkel rendeznék be az 
új szárnyat. A felhívás szerint lap-

zártánk utánig, július elsejéig kell 

benyújtani az árajánlatokat, a nyer-

tes beszállítónak pedig a szerződés-

kötéstől számítva 90 napja lesz a 
teljesítésre. 
Az ágytálmosó készüléktől a defib-

rillátoron és a betegőrző monitoro-

kon át különböző méretű beteg- és 
vizsgálóágyakig nagyon sok hasz-

nálati tárgyra és orvosi eszközre 

szükség lesz a teljes berendezéshez. 
Ez arra enged következtetni, hogy 
leghamarabb októberben válhat fo-

gadókésszé a két új szint.
Az intézmény gazdasági helyzete 

egyébként sokkal jobb, mint tavaly 

ilyenkor volt. Az államkincstár havi 
jelentéséből ugyanis kiderül, az 
áprilisi 252 millióról május végére 
330 millió forintra emelkedett az 
ellátóhely tartozásállománya. Ez 
az adósság jóval alacsonyabb, mint 
a koronavírus-járvány idején volt 
2021 első öt hónapjában. Akkor 
ugyanis áprilisban már 558 millióra, 
míg május utolsó napján 695 millió 
forintra rúgott a kifizetetlen szám-

lák összege. 

ŐSZTŐL MÁR JÖHETNEK A BETEGEK

VÁROSUNK • Gyöngyösi Ferenc 
megválasztásával újra 2 főállású 
alpolgármestere van Hódmezővásárhelynek

Városüzemeltetés	
és	kultúra
Folytatás	a	címoldalról

– Ezt a döntést a FIDESZ-re bíztuk 
volna, a FIDESZ ezt eldöntötte. Ha 
nincsenek itt és nem szavazzák meg 

Kis Andrea visszavonását, ezzel 
ők döntöttek úgy, hogy Gyöngyösi 
Ferenc csak úgy tudja ellátni fontos 
feladatait, ha SZMSZ-t módosítunk 
és egy 4. alpolgármestert szavazunk 
meg.
Az új alpolgármester kinevezéséhez 
tehát módosítani kellett a város 
működési szabályzatán, hogy 4-en 
tölthessék be a posztot. Ezután titkos 
szavazáson a jelen lévő képviselők, 
8 igen szavazattal megválasztották 
Gyöngyösi Ferencet alpolgármes-

ternek. 
Gyöngyösi Ferenc megválasztása 
után úgy nyilatkozott a Vásárhelyi 
Televíziónak, hogy fő feladata a 
városüzemeltetés és a kultúra lesz. 
Minden területen, mélységében is 
fel akarja térképezni, milyen mun-

kavégzés folyik, vezetői tapasztala-

tai alapján olyan struktúrát szeretne 

felállítani, ami még hatékonyabb 
működést eredményezhet. Hozzá-

tette, a HMSZ-ben a humán erő-

forrás alkalmas erre, nincs olyan, 
akivel ne tudna együtt dolgozni. - 
Bízom benne, hogy hatékony mun-

kavégzést tudok elérni mindenkinél 
- mondta a televízió riporterének 
Gyöngyösi Ferenc. - Személyemmel 
szemben eddig sem volt a képvi-
selőknek kifogása, mindenkivel jó 
viszonyt ápoltam. Bízom benne, 
hogy a munkámmal tudom bizonyí-
tani azt, hogy ezzel a lépéssel akár 
még javulhat is a városvezetés. 
Gyöngyösi kinevezése kapcsán Már-

ki-Zay Péter kiemelte, nem egyedi, 
hogy egy városnak 4 alpolgármes-

tere van, pláne, hogy Vásárhely 
esetében Berényi Károly társadalmi 
megbízatással, Kis Andrea pedig fel-
adatok és fizetés nélkül tölti be ezt a 
posztot. 
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HELYI BUSZJÁRATOK • ,,Százmilliókba kerül az adófizetőknek  
az ingyenes buszjárataink elleni támadás”

Milliós	közbeszerzési	vita
KOZÓ ATTILA

	 A	 fent	 idézett	 címmel	
megjelentetett	 közlemény-
nyel	 reagált	 a	 hódmező-
vásárhelyi	 városvezetés	 a	
Közbeszerzési	 Döntőbizott-
ságnak	 az	 önkormányzatot	
és	 az	 önkormányzat	 cégét	
(HVSZ	 Zrt.)	 a	 buszközleke-
dés	kiszervezésével	kapcso-
latban	több	milliós	bírsággal	
sújtó	 határozatára.	 Az	 ön-
kormányzat	 a	döntést	 igaz-
ságtalannak	tartja	és	közle-
ményében	 azt	 is	 írta,	 hogy	
végsőkig	 küzdeni	 fognak	
a	 vásárhelyiek	 érdekében.	
Emlékeztetnek	arra	 is,	hogy	
a	 Volánbusz	 az	 elmúlt	 két	
évben	 legalább	 240	 milliós	
felesleges	 költséget	 oko-
zott	az	adófizetőknek	azzal,	
hogy	 kérésük	 ellenére	 nem	
állította	le	járatait.
 Rendkívüli szomorúsággal érte-

sültünk a mai napon – olvasható a 
szerkesztőségünknek megküldött 
közleményben – a Közbeszerzési 
Döntőbizottság (melynek semmi-
lyen kifogása nem volt a városunk 
korábbi, fideszes vezetése alatti 
versenykorlátozó gyakorlattal kap-

csolatban) 12 plusz 20 milliós bírsá-

gáról.
Márki-Zay Péter a Vásárhelyi Te-

levíziónak azt mondta, egy adat-

szolgáltatási hiba valóban volt, de 
ez nem indokolja a bírságot, ezért 
fellebeznek.
„Mi úgy gondoljuk, hogy koncesz-
szió esetén a személyszállítási törvény 
24.§.(4) d pontja alapján nem kellett 
közbeszerzést kiírni. Mi ettől függet-
lenül nyílt ajánlatkérést folytattunk 
le, tehát egy nyílt versenyben válasz-
tottuk ki a szolgáltatót erre a bizonyos 
passzusra hivatkozva. Tehát mi úgy 
gondoljuk, hogy szabályosan jártunk 
el, a Közbeszerzési Hatóság pedig úgy 
gondolja, hogy közbeszerzés kellett 
volna.”
Az önkormányzati közleményből 
a bírság részletei is kiderülnek: A 
Közbeszerzési Hatóság  Közbeszer-

ÚJ FRONTON DÚL A BUSZHÁBORÚ VÁSÁRHELYEN

zési Döntőbizottság 2022.06.23-án 
kelt határozatában közbeszerzési 
eljárás mellőzése miatt 7 mft-ra, 
szerződések érvénytelensége miatt 
további 5 mft-ra bírságolta Hód-

mezővásárhely Megyei Jogú Város 
Önkormányzatát.
A közgyűlési határozat alapján tör-

ténő feladatellátást a Döntőbizott-

ság nem minősítette írásban létre-

jött szerződésnek, ebből kifolyólag 
azt állapította meg, hogy a szolgál-
tatási koncesszió megállapításának 

ismérve nem teljesült, az írásbeliség 

hiánya miatt.

Közvetlen	kijelölés

 Az önkormányzat álláspontja 

az, hogy a személyszállításról szó-

ló törvény, összhangban egy uniós 
rendelettel jogalapot biztosított a 
közvetlen kijelölésre. Véleményük 
szerint a szerződéssel egyenértékű 
a közszolgáltatás nyújtására vonat-

kozó egyoldalú előírás is.
A szükséghelyzeti intézkedés köz-

szolgáltatási szerződés közvetlen 
odaítélése, közszolgáltatási szer-

ződés meghosszabbítására vonat-

kozó hivatalos megállapodás vagy 
meghatározott közszolgáltatások 
nyújtásának előírása formájában 
hozható meg. Erre tekintettel az 
önkormányzat meglátása szerint 

mindegy, hogy Ajánlatkérő köz-

szolgáltatási szerződést köt-e, vagy 
kijelölő határozattal történik a fel-
adatellátás.
A Közbeszerzési Döntőbizottság a 

közbeszerzési eljárás mellőzése mi-
att 10 mft-ra, szerződések érvény-

telensége miatt további 10 mft-ra 
bírságolták a Hódmezővásárhelyi 
Vagyonkezelő és Szolgáltató Zrt.-t.

Működési	kockázatok

 A HVSZ Zrt. és a Jovány Busz Kft.  
közötti közszolgáltatási szerző-

dést a Döntőbizottság ugyanis nem 
minősítette szolgáltatási koncesz-

sziónak, mivel álláspontja szerint 

a hasznosítási jog átengedése nem 
járt együtt a szolgáltatás haszno-

sításához kapcsolódó működési 
kockázatnak a koncessziós jogosult 

általi viselésére.
A közleményben az önkormányzat 

példákkal (üzemanyag árak, bérek, 
szolgáltatási díjak emelkedése) iga-

zolja, hogy a működési kockázatokat 
viselnie kellett a szolgáltatónak, 

a közlekedésszervező ezeket csak 
részben és a jövőre vonatkozóan 
kompenzálta.
Hódmezővásárhely Megyei Jogú 
Város Közgyűlése 2021.06.05-től 
2021.07.15-ig, valamint 2021.07.16-
tól 2022.03.31-ig terjedő idősza-

kokra kötelezte a Jovány Busz 
Kft.-t Hódmezővásárhely területén 
történő helyi tömegközlekedési 
közszolgáltatás ellátására a 2020. 
év végén lefolytatott piaci felmérés 
során megállapított legalacsonyabb 

összegű ellentételezés mellett, írja 
közleményében az önkormányzat. 

TURIZMUS • Kiváló számok 2022-ben

Visszatér	a	Covid	
előtti	kedv

MUNKATÁRSUNKTÓL

	 Az	 idei	 február	 és	 ápri-
lis	 kimondottan	 erős	 volt	
a	 szállásadók	 számára.	 A	
Ginkgo	Hotel	és	a	Hotel	Ken-
guru	is	eredményes	évet	zárt	
tavaly.
 A pandémia előtti boldog bé-

keidőket idézte a vendégéjszakák 
alakulása 2022 első öt hónapjában 
Hódmezővásárhelyen. Sőt idén áp-

rilisban több, a városban megszálló 

turistát regisztráltak, mint 2019 
júniusában. A negyedik hónap adatai 
kirívóan magasak voltak – négyszer 
annyi vendég volt a szálláshelyeken 
mint 2021 áprilisában.
A tavalyi év végre pozitív eredményt 
hozott a város két legnagyobb szál-
lójának – ez derül ki a nyilvános 
cégadatokból. A Ginkgo Hotelt üze-

meltető társaság ugyan nem érte el 
a 2018-as és 2019-es árbevételét, 
amely 2021-ben 266 millió forint 
volt, de sikerült feltápászkodnia a 

2020-as sokkból, mikor 143 milliós 
forgalom mellett 75 milliós veszte-

séget ért el. Az elmúlt évben 22 mil-
lió forint volt az adózás utáni profit-

ja a cégnek – utoljára 2017-ben volt 
ilyen nyereséges.
A Hotel Kengurut működtető vállal-
kozásnak is kis híján sikerült meg-

ismételnie a 2018-as évét: akkor 
92 milliós bevétellel közel 15 millió 
forint volt a leadózott haszon, tavaly 
84 milliós forgalom után megkö-

zelítőleg 12 millió forintos profitot 
realizált a társaság.
A megnövekedett keresletet jöve-

delmezőség szempontjából idén 
árnyalja az energiaárak drasztikus 
drágulása – erről beszélt nemrég 
a Vásárhelyi Televíziónak az utób-

bi szálló vezetője. Elmondta, míg 
2020-ban 6 milliós áramszámlájuk 
volt, mára ez 30-40 millió forint 
közé emelkedett. A kiadásaikat nap-

elemek telepítésével tudták mérsé-

kelni, ami a 25 szobás hotel áram-

szükségletének 70%-át fedezi. 

KISTÉRSÉG • Tovább kérik a feladat közös ellátást

2023	végén	szűnne	meg	a	kistérségi	társulás
B. D.

	 Idén	 még	 nem,	 hanem	
jövő	 év	 végén	 szüntetnék	
meg	a	közös	feladatellátásra	
létrejött	szövetséget	Márté-
lyon,	Székkutason	és	Mind-
szenten.
 Május végén gazdasági okokra 
hivatkozva döntött úgy a hódmező-

vásárhelyi önkormányzat közgyűlé-

se, hogy ez év végével kilép az egyes 
feladatellátások közös finanszíro-

zására és működtetésére létrehozott 
kistérségi társulásból. A döntés a vé-

dőnői szolgálatot, a Kagylóhéj Csa-

lád- és Gyermekjóléti Központot, a 
Csodaház Foglalkoztatót, az idősek 
otthonát és Mikkamakka Játéktárat 
érintette.
Egy héttel ezelőtt megszületett a 
társulási tanács határozata is az 
ügyben. Ebben Mindszent, Szék-

kutas és Mártély arra kéri a vásár-

helyi közgyűlést, hogy vonja vissza 
legutóbbi döntését, és hozzon egy 
új intézkedést, miszerint a társulás 
megszüntetését 2023. december 
31-re halasztja. Addig is egy munka-

csoportot állítanának fel a szakmai 
folyamatok koordinálására.

Minderről Mártély község honlap-

ján találtunk információt, ugyanis 
Székkutas és Mindszent hivatalos 
weboldalán sem lehet aktuális ön-

kormányzati előterjesztéseket, ha-

tározatokat fellelni.
A június 28-i hódmezővásárhe-

lyi közgyűlésen elhangzott, hogy 
a mindszenti önkormányzat több 
mint 35 millió forinttal tartozik a 
társulásnak. Hogy a szolgáltatások 
biztosítva legyenek, a többi önkor-

mányzat kérését figyelembe véve 
úgy döntöttek Vásárhelyen, hogy a 
jövő év végén szüntetik meg a kis-

térségi társulást.  MÓDOSÍTOTTÁK A KORÁBBI DÖNTÉST, 2023 VÉGÉN SZŰNIK MEG A TÁRSULÁS

JANUÁR FEBRUÁR MÁRCIUS ÁPRILIS MÁJUS

2021. 1043 1129 1140 1033 2514

2022. 3158 3643 3283 4496 2984

REGISZTRÁLT VENDÉGÉJSZAKÁK SZÁMA HÓDMEZŐVÁSÁRHELYEN. 
FORRÁS: POLGÁRMESTERI HIVATAL

NÉPSZERŰEK VOLTAK A VÁSÁRHELYI SZÁLLÁSHELYEK
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VÁROSGONDOZÁS • Korszerűbb és takarékosabb locsolórendszer 
a Kossuth téren

Hatékonyabb	öntözés
BUDAI DÁNIEL

	 Korszerű	és	takarékos	lesz	
az	a	csöpögtető	locsolórend-
szer,	 amelyet	 a	 napokban	
alakítottak	 ki	 a	 Kossuth	 tér	
zöld	felületein.	A	város	terü-
letén	mintegy	10	ezer	virágot	
ültettek	 el,	 ezért	 is	 fontos,	
hogy	 a	 várható	 nagy	 nyári	
szárazság	idején	megfelelő-
en	locsolják	a	növényeket.	
 A jelenleg használt öntözőrend-

szer majdnem húsz éves, de nem el-
sősorban a kora miatt kell lecserélni. 
Nem adagolja ugyanis egyenletesen 
a vizet, így sokszor teljesen eláztatja 

a virágokat, így azok néha egyszerű-

en kirohadtak. Az új rendszer sokkal 
egyenletesebben biztosítja majd az 
öntözővizet.
A virágágyások köré csepegtető 
rendszer kerül kiépítésre, a többi 
helyen pedig a füvet öntözőfejek-

kel fogják öntözni, így gazdasá-

gosabban tudják üzemeltetni az 

öntözőrendszereket, mondta el 
Farkas Andrea, a Városüzemeltetési 
Csoport csoportvezetője. A meglévő 
kandeláber növényeket is naponta 
fogják öntözni a HMSZ dolgozói egy 
lajtoskocsiról.
Az öntözőrendszer átalakítása va-

lószínűleg június utolsó, július első 
hetében fejeződik be. Fontos, hogy a 
kandelábereken elhelyezett virágok 
is minden nap kapjanak utánpótlást, 

hiszen a nyári forróságban gyorsan 
kiszárad a föld a cserepekben.
A város területén kiültetett mintegy 

10 ezer virág gondozása, megóvása 
komoly feladatot jelent a városnak. 
A napokban ültetnek be a beton-

virágládákba újabb növényeket. 
Ezen kívül a fűnyírás is egy előre 
kidolgozott ütemterv szerint zajlik, 
ezért folyamatosan dolgoznak a zöld 
területeken a HMSZ munkatársai. 

KÖZLEKEDÉS • Nem szabályosak a Lázár és a Rapcsák utca 
kereszteződésének jelzései

A	Kerékpárosklub	
felülvizsgálatot	kér
BOTTYÁN RÓBERT

	 A	Lázár	és	a	Rapcsák	utcai	
kereszteződést,	 de	 máshol	
is	 a	 városban	 érdemes	 len-
ne	 fölülvizsgálni	 a	 forgalmi	
rendet,	 és	 előírásszerűen,	
önmagát	 magyarázóan,	 le-
hetőleg	 a	 kerékpáros,	 gya-
logos	közlekedést	segítve	és	
előnyben	részesítve	kialakí-
tani	azt	–	közölte	dr.	Csüllög	
Imre,	a	Magyar	Kerékpáros-
klub	 Szegedi	 Területi	 Szer-
vezetének	 vezetője	 annak	
kapcsán,	hogy	júniusben	egy	
11	éves	biciklis	kislányt	ütöt-
tek	el	azon	az	átkelőn.
 A Kerékpárosklub szerint a ke-

reszteződés forgalomtechnikai 
kialakítása több szempontból is sza-

bálytalan:
• A gyalogos átkelőhely mellett a 

keresztező kerékpárutat kerék-

páros átvezetéssel átvezetik, he-

lyesen. Az átvezetésen azonban 
piros burkolatfestés van, amit az 
elsőbbséggel rendelkező kerékpá-

ros átvezetésekhez ajánlanak. Az 
átvezetés szintbeli megemelése, 

a fölérendelt úton alkalmazott 
megállás helyét jelző vonal is in-

kább egyenrangú kereszteződésre 
utal, vagy a gyalogos átkelőhely 
és a kerékpárút védett státuszára. 
A kerékpárúton a kereszteződés 
előtt nincs megállás helyét jelző 
vonal, és elsőbbségadásra utaló 
burkolati jel sincs.

• A „Hajtva tilos, tolva szabályos” 
tábla nem KRESZ-tábla.

• Ha csak tolva lenne szabályos át-

kelni a kereszteződésen, akkor az 
elsőbbségadás kötelező tábla mi-
ért van kinn a kerékpárosoknak?

• Az elsőbbségadás kötelező táblát a 
kerékpárúttól jobbra kellett volna 

kihelyezni, azonban a sétálóutca, 
vagy a Lázár utca felől érkezők bi-
ciklizőknek balról van kihelyezve 
a tábla.

• A kerékpárút vége tábla itt szük-

ségtelen, hiszen a kereszteződés 
után a kerékpáros létesítmény 

folytatódik. A kerékpárút vége 
tábla sem elsőbbségadást, sem a 
járműről való leszállást nem sza-

bályozza.
• Jelen esetben annyira nem rele-

váns, de Rapcsák A. út és a Lázár 

utca sarkán több kerékpáros irány 

keresztezi egymást nagyon kis te-

rületen, a köztük lévő elsőbbségi 
viszonyokat semmi nem szabá-

lyozza.
Csüllög szerint a fentiek alapján a 
csomópontban a kerékpárral ér-

kezőknek csak a Deák F. utca felől 
egyenesen érkező autózóknak, és 
a Lázár utcáról jobbról érkező au-

tózóknak kell elsőbbséget adniuk. 
A Rapcsák A. útról kanyarodókkal 
szemben, illetve a Lázár utcáról 
balról érkező autózókkal szemben 
a kerékpárosoknak elsőbbsége van. 
A táblákkal szabályozott kereszte-

ződésben nonszensz, hogy jobb-

kéz-szabályos helyzet alakuljon ki 
a rossz helyre kitett elsőbbségadás 
kötelező tábla miatt. A Lázár utcán 
kihelyezett kerékpárral behajtani 
tilos tábla is törvénysértő, mert a 
kerékpárút használata kötelező, így 
a további tábla szükségtelen túltáb-

lázás – írta.
A szegedi területi vezető úgy ta-

pasztalja, sajnos országos jelenség, 

hogy a kerékpáros közlekedést alá-

rendelten kezelték évtizedeken át, a 
biciklizőket a járdára vezették, noha 
az nem járműközlekedésre való. A 
közúttal való kereszteződések álta-

lában problematikusak a biciklizés 

elkülönítése miatt, és ilyenkor rend-

re konfliktusok alakulnak ki – ez a 
kereszteződés is jó példa erre. Sze-

rinte hiába lenne KRESZ-oktatás az 
iskolákban, ilyen kereszteződéseket 
nem lehet jól értelmezni közlekedés 
közben. 

A KERÉKPÁROSKLUB SZERINT NEM 
EGYÉRTELMŰEK A JELZÉSEK

VÁROSKÉP • Korlát, pad, lépcsőző 
a Tűzoltóság közelében

Új	kondipark	
Vásárhelyen

SOÓS KATA

	 Kültéri	kondiparkot	adtak	
át	Vásárhelyen	június	21-én.	
A	létesítmény	a	Bethlen	Ist-
ván	és	a	Völgy	utca	kereszte-
ződésében	található.
 Az új kültéri kondiparkban mos-

tantól saját testsúlyos edzéseket 
lehet majd megvalósítani. A tűzol-
tóság épületéhez közel adta át Már-

ki-Zay Péter polgármester a kültéri 

eszközöket, emellett Kovács Sándor 
személyi edző meg is mutatta, ho-

gyan kell őket használni.
Innentől rendelkezésre áll a toló-

dzkodó korlát, egy mélyhátizom 
erősítő pad, fekvőtámaszokhoz 
szükséges korlát, két bordásfal, ha-

sizom erősítő pad, és lépcsőző.
Márki-Zay Péter polgármester is ki-

próbálta az eszközöket, a szabadon 
álló evezőgép működését ő mutatta 
be az átadón. 

KOVÁCS SÁNDOR SZEMÉLYI EDZŐ MEGMUTATTA AZ ESZKÖZÖK MŰKÖDÉSÉT

„KLAUZÁL-KÖZ” • Szilárd utat kapnak

Elkezdődött	 
az	aszfaltozás
BÍRÓ DÁNIEL - BOTTYÁN RÓBERT

	 A	 Klauzál	 utca	 134-138	
szám	 alatti	 ingatlanjai	 egy,	
az	 utca	 fő	 nyomvonalából	
kiszögellő	 kb.	 65	 méteres	
közben	találhatók.	Az	ott	la-
kók	 csapadékos	 időszakban	
száraz	 lábbal	 nem	 tudnak	
közlekedni	a	sár	és	a	megy-
gyűlő	esővíz	miatt.
 Dr. Berényi Károly alpolgármes-

ternek a lakosok úgy fogalmaztak, 
hogy hazafele egy külterületi földes 
útra fordulnak be a városon belül, 
pedig a Klauzál utcán vannak itt is. 
Egy éven belül a csapadékvíz elve-

zető csatorna elkészült, de a hepe-

hupás, földes úttest miatt ez nem 
hozott jelentős változást. Egyértel-
mű volt, hogy a végleges megoldást 
a szilárd útburkolat elkészítése je-

lentheti – írta az oldalán Berényi.
Hét vállalkozás nyújtott be árajánla-

tot, hogy végrehajthassa az útépítési 
munkákat. Az önkormányzat felhí-
vására a legjobb ajánlatot a szegedi 
székhelyű Dél-Konstruktív Kft., 
amely 14 millió 866 ezer forintért 
vállalta a teljesítést. Egy vásárhelyi 
társaság, nevezetesen a Belo-Ép 
2020 Kft. 16,6 millióért végezte vol-
na el a feladatot, az útépítési ágazat 
nagyhala, a Swietelsky Magyaror-

szág Kft. – amelynek a legutóbbi 

gazdasági évében közel 47 milliárd 
forintos árbevétele, és több mint 2,5 
milliárd forint adózott nyeresége 
volt – 25,5 millió forint kért volna 
a teljesítésért – derül ki a bírálati 
összegzésből.
A tervek szerint július végére végez-

nek a munkákkal. 

FOTÓ: DR. BERÉNYI KÁROLY 
FACEBOOK OLDALA

HATÉKONYABB LEHET AZ ÖNTÖZÉS MAJD A KOSSUTH TÉREN
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Ő Ő HÓDMEZŐ

F  TÓPÁLYÁZAT
REJTETT VÁSÁRHELY 

T É M A

Épített  és  tárgyi  örökség
(Hódmezővásárhe ly  köz igazgatás i
terü letén belü l )

H ó d m e z ő v á s á r h e l y  M e g y e i  J o g ú  V á r o s  Ö n k o r m á n y z a t a
é s  a  L u c i e n  H e r v é  K a m e r a  K l u b  f o t ó p á l y á z a t o t  h i r d e t

K I K  N E V E Z H E T N E K

Bárk i ,  ak i  érdeklődik
Hódmezővásárhely 
és  a  fotózás i ránt

B E K Ü L D É S I  H A T Á R I D Ő

2022.  jún ius  15.  –
jú l ius  5 .  é j fé l ig

A  B E N Y Ú J T Á S  M Ó D J A

elektronikus úton, 
a  pá lyaművek fe l tö l tésével

P Á L Y Á Z A T I  K I Í R Á S  É S 

a https://hodmezovasarhely.hu/
rejtett-vasarhely/
olda lon

D Í J A Z Á S

I .  he lyezett :   50.000 Ft
I I .  he lyezett :  30.000 Ft
I I I .  he lyezett :  20.000 Ft
Luc ien Hervé Kamera Klub:
tárgy juta lom

ÉVFORDULÓ • Sikeres műsorokkal ünnepelték a kerek évfordulót

60	éves	a	Kankalin	Néptáncegyüttes
V. R.

	 Grandiózus	műsorral	 ün-
nepelte	 fennállása	 60.	 év-
fordulóját	a	Kankalin	június	
24-én	 este	 a	 Bessenyei	 Fe-
renc	 Művelődési	 Központ-
ban.	 A	 néptáncegyüttes	 sa-
ját	 emberöltőnyi	 történetét	
úgy	 vitte	 színre,	 hogy	 az	
előadóművészetet	ötvözte	az	
irodalommal	és	a	fotóművé-
szettel.	 Ebben	 Novák	 Péter	
színművész	 és	 Eifert	 János,	
Vásárhelyről	 elszármazott	
fotóművész	 volt	 segítségé-
re	a	produkciónak,	a	teltház	
előtt	bemutatott	táncjátékot	
a	 Számfira	 rendező-házas-
pár	 rendezte.	 Előtte	 csütör-

tökön	 bemutatták	 a	 Kan-
kalinról	 készített	 filmet,	
szombaton	 pedig	 Viseletes	
bállal	 zárták	 a	 megemléke-
zésről	szóló	napokat.
 Táncjátékkal örvendeztette meg 
a közönséget az idén fennállása 
60. évfordulóját ünneplő Kanka-

lin a Bessenyei Ferenc Művelődési 
Központban. Az együttes arra vál-
lalkozott, hogy saját, emberöltőnyi 
történetét az évszakok változásával 

meséli el úgy, hogy abban az iro-

dalomnak és a fotóművészetnek 
is fontos szerep jut.  Így valóban 
komplex élményben lehetett részük 
azoknak, akik elsők között láthatták 
a Számfira rendező- házaspár által 
megálmodott gálaműsort. 
A verseket nagyon szépen és úgy 

válogatták az esthez, hogy azok 

illeszkedjenek az emberi korsza-

kokhoz, az adott jelenetekhez. Pél-
dául amikor mi a fiúkkal imitáljuk, 
eljátsszuk, hogy halászunk, akkor 
egy gyönyörűségesen szép vers, a  
Tiszáról szólót vették elő. Azt 
mondta fel Novák Péter színművész. 
Sajnos nem tudott jelen lenni, de a 
hangját rögzítették még Budapes-

ten. Így az összes átvezető résznél  
ő szólalt meg, a rendező házaspár 
gondolata szerint, nyilatkozta a Vá-

sárhelyi TV-nek Kis-Jakab Péter, a 
Kankalin Néptáncegyüttes vezetője.
Közben pedig Eifert János Vásár-

helyről elszármazott fotóművész 
képei peregtek a háttérben. Minden 
apró részletre odafigyelt a néptánc-

együttes, az autentikus zeneválasz-

tás mellett az is fontos szempont 
volt, hogy mindenki megfelelő vise-

letbe tudjon bújni. 
Visszajöttek erre a műsorra, már a 
próbákra is többen a régi táncosok 

közül. Nekik otthon nincs viseletük, 
maximum egy kalap akadt a szek-

rényben, ezért nagyon sok fiúnak 
és lánynak kellett készíttetni vise-

letet. Ezek a viseletek többségében 
Hódmezővásárhelyen készültek. A 
táncosok közül is többen varrnak, de 
készült ruha Debrecenben, sőt még 
a határon túl is, mondta Kis-Jakab 
Péter. 
A régi, a jelenlegi tagokkal, a gyere-

kekkel és a zenészekkel együtt több 

mint 80 fő vett részt ebben a nagy-

szabású gálaműsorban, amely a ju-

bileumi programsorozat részeként 

egy TOP-os pályázatból, Múltunk 
kötelez címmel valósulhatott meg 
Hódmezővásárhelyen. 
Nem ez volt az egyetlen évfordulós 
rendezvény. Június 23-án mutatták 
be azt a fotókiállítást, valamint a 
Vásárhelyi Televízió által készített 
dokumentumfilmet, amely a helyi 
értéktár kincseként is jegyzett, Bes-

senyei-díjas néptáncegyüttes törté-

netét mutatta be, majd szombaton 
egy Viseltes bállal zárták a nagysze-

rű három napot. 

LÁTVÁNYOS MŰSORT ADOTT A KANKALIN NÉPTÁNCEGYÜTTES

A SZOMBATI NAPON EGY VISELETES BÁLLAL ZÁRTÁK AZ ÜNNEPNAPOKAT
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KOSÁRLABDA • Szép sikerek utánpótlás szinten

Teljesítette	céljait 
a	Kosársuli
MUNKATÁRSUNKTÓL

	 Június	 második	 hétvégé-
jén	a	Bodrogi	Bau	Vásárhelyi	
Gepárdok	 U12-es	 csapatá-
nak	játékosai	Sopronban,	az	
U12-es	Országos	Kosárlabda	
Jamboree-n	 szerepeltek.	 Ez	
volt	 egyben	 az	 utolsó	 hiva-
talos	fellépése	is	a	Vásárhelyi	
Kosársulinak	 a	 2021-22-es	
idényben,	amit	Szabó	Attila,	
az	egyesület	elnöke	értékelt.
 Dr. Elek András halálát követően 
egy ütőképes stábot kellett felállíta-

niuk. Öten vágtak bele igazi csapat-

ként a munkába, amely sok kihívást 
hozott, főleg az adminisztratív fel-
adatok átvétele, megismerése miatt.
„Nehezen indult be az évad, rengeteg 
fontos dolgunk volt a keret felállítása és 
megtartása mellett a nyári időszakban. 
Mindezt az előbb említett feladatokkal 
párhuzamosan kellett megtennünk, 
ráadásul sokáig azt sem tudtuk, hogy 
meddig nyújtózkodhatunk. Abban 
azonban az elnökség mind az öt tagja 
egyetértett, hogy csak olyan ígéreteket 
teszünk, amelyekre van anyagi fede-
zetünk. Szerencsére utóbbiban nagyon 
jó partnerek segítettek bennünket: 
névadó szponzorunk lett a Bodrogi 
Bau Kft., később pedig a Rádió 7 is 
mellénk állt. Nagyon hálásak vagyunk, 
hogy bizalmat szavaztak nekünk, amit 
végig igyekeztünk meghálálni, nagy 
stabilitást jelentett a támogatásuk” – 
fogalmazott a csapat elnöke.
Szabó úgy értékelt, a felnőttek szá-

mára nem indult könnyen a szezon, 
féltávnál hullámvölgybe keveredtek, 
ahonnan csodálatos hajrával sikerül 
kikecmeregniük. Hat fordulóval az 
alapszakasz vége előtt a 11. helyen 
álltak. Ezután összeállt a csapat, 
és az utolsó kör után már az 5. he-

lyen zártak. Az 5. helyért pedig az 
alapszakasz második Miskolc ellen 
vívták meg, nem sokon múlt ott sem 

a bravúr. A Kosársuli vezetésének 
fontos, hogy nagy lépést tettek az 
ígéretük megtartása felé, miszerint 
minél több saját nevelésű játékosnak 
biztosítsanak lehetőséget a felnőt-

tek között.
Szabó Attila elárulta, jelenleg a jövő 
évi munka szakmai megalapozása 

zajlik. Tárgyalnak a játékosokkal, 
és természetesena támogatóikkal 

is, akik mellé új szponzorokat is 

keresnek. Megállapodtak az új veze-

tőedzjükkel, az ő személyét azonban 
majd később jelentik be.

	A	fiatalok	sikere

 Nagyon büszkék arra, amit idén 
elértek fiataljaik a bajnokságokban. 
Az U20-as csapatuk épphogy lema-

radt a dobogóról, az U18-as és U16-
os együtteseik régiós bajnokként 

szerepeltek a regionális bajnokok 

tornáján, ahol mindkét csapat haj-
szál híján maradt le az első helyről. 
Az U14-es korosztályban egy lány 
és két fiú csapattal indultak. Míg 
egy másik, az U14-es korosztályban 

Új	logóra	gyűjt	az	egyesület

 Logópályázat kiírására indított közösségi gyűjtést a Vásárhelyi Kosár-

suli. A mintegy 300 fiatal kosarassal foglalkozó sportszervezet 27 éves 
logóját cserélné le. A gyűjtést már akár 1000 forinttal is segíthetik a csa-

pat szurkolói, melyet az adjukossze.hu oldalon ajánlhatnak fel – közölte 
szerkesztőségünkkel az egyesület.
A csapatnál úgy döntöttek, hogy a 30 éve szolgáló jó öreg hód logóját 
közösségi adománygyűjtésből újítják meg. A logópályázatot kiírásának 
teljes költsége kb. 260.000 forintba kerül, erre gyűjtenek. Kiemelték azt 
is, hogy mindig is büszkék voltak az egyesület mögött álló közösségre, 
amely most így is megmutathatja összetartó erejét.
Martonosi János, a Kosársuli alelnöke elmondta: az emblémájukon sze-

replő, már majdnem három évtizede szolgáló öreg, zsákoló hód utódját 
szeretnék megalkotni. A pályázatukra beérkező alkotásokból pedig majd 
közösségi szavazással választanák ki a legjobbat. Egy amerikai típusú 
sportlogót szeretnének készíttetni, melyen továbbra is ott lenne a jel-

képpé vált hód és a kosárlabda is. Az új, fiatalos és dinamikus alkotás 
alapszínei természetesen a kék és a sárga lesznek.
A sportvezető közölte, a most indult gyűjtéshez bárki csatlakozhat, hi-
szen minden forint óriási segítséget jelent, így az 1000 forintos felaján-

lások is jó helyre kerülnek. Az adománygyűjtés a https://adjukossze.hu/
adomanygyujtes/uj-logot-a-vasarhelyi-kosarsulinak-2641 oldalon ér-

hető el, ahol néhány kattintás után bankkártyás fizetéssel támogatható 
a céljuk.

szereplő, de javarészt fiatalabb játé-

kosokkal felálló csapat a Jász-Nagy-

kun-Szolnok megyei bajnokságban 

volt érdekelt, ahol ezüstérmesek 
lettek. Három U10-es, három U11-es 
és három U12-es csapatuk van. Az 
U10-esek megnyerték a megyebaj-
nokságot.
„Büszkeséget érzek, amikor a legel-
szántabbakra gondolok a legfiatalabb 
játékosaink közül: az U11-es Vásár-

helyi Vikingek és az U12-es Vásárhelyi 
Gepárdok csapata ugyanis bizonyítot-
ta, hogy felveszi a harcot a nagyobb 
egyesületekkel is. Az előző szezon egyik 
legfontosabb eredménye, hogy ezt a 
szintet tudtuk teljesíteni, amiért külön 
köszönet jár a szülőknek, akik mindent 
megtesznek a játékosok sikeres sze-
repléséért, és maximálisan partnerek a 
nálunk folyó munkában” – fogalma-

zott a Kosársuli elnöke. 

PORTRÉ • Súlycsoportja legjobbjai közé 
tartozik a mártélyi lány

Kata	módszeresen	
osztja	a	pofonokat
SOÓS KATA

	 Egy	 nyári	 estén	 döntötte	
el,	 hogy	 elkezdi	 az	 ökölví-
vást,	 szimplán	 azért,	 hogy	
különbözzön	a	többi	lánytól.	
Az	 önbizalma	 az	 elmúlt	 két	
év	 alatt	 folyamatosan	 nőtt,	
a	 bokszban	 pedig	 elkezdte	
gyűjteni	 a	 sikereket.	Bemu-
tatkozik	 a	 Hódmezővásár-
helyi	 Box	 Klub	 versenyzője:	
Cseh	Kata.
 Senki nem ajánlotta neki a bok-

szolást, magától érzett rá arra, hogy 
ez lesz a neki megfelelő út, ami egy-

részt kikapcsolja, fejleszti, másrészt 
pedig egy második családot és ren-

geteg barátot is adott már neki.
Sokat bántottak korábban a kortár-

saim, és úgy éreztem tennem kell 

valamit. Ezért elkezdtem kutakodni 
a vásárhelyi sport klubok között, és 
rátaláltam a Szalkai Edina által ve-

zetett egyesületre, azonnal tudtam, 
hogy jó helyen vagyok - mesélte 
Cseh Kata, a fiatal mártélyi ökölvívó.
Katát már először bedobták a mély-

vízbe. Benevezték az Országos Baj-
nokságra, ám akkor még nem akadt 
ellenfele +80 kg-ban. Ezek után 
Kiskunhalason lépett a ringbe, majd 
Budapest következett. A legutób-

bi, Egerben rendezett torna igazán 
emlékezetes marad a számára, mert 
az első menetben kiütéssel legyőzte 

ellenfelét, így bajnok lett a súlycso-

portjában.
A nyár is izgalmasan fog telni a 
sportoló háza táján, hamarosan egy 
nyári táborra készülnek, szeptem-

berben pedig a Magyar Bajnokságon 
fog a szorítóba lépni, addig pedig 
folytatódik a felkészülése.
A legnagyobb álmom az, hogy eljus-

sak egy Európa Bajnokságra, de ad-

dig még rengeteget kell tanulnom, 
de tudom, hogy az edzőm mindent 
meg fog tenni ezért, Edina a máso-

dik anyám- teszi hozzá Kata.
A fizikai állapota mellett, lelkileg is 
jól érzi magát a vásárhelyi csapat-

ban, és minden fiatalnak azt ajánlja, 
hogy mozogjanak, és tartozzanak 
valahová. 

 CSEH KATA MÁSODIK ANYJÁNAK TARTJA 
SZALKAI EDINÁT

A HÓDMEZŐVÁSÁRHELYI BOX CLUB IS EGYRE SIKERESEBB

ÚSZÁS • Másodjára rendeztek Úszó Derbyt

Remek	vásárhelyi	
fiatalok
B. D.

	 Két	napos	úszóversenynek	
adott	 otthont	 június	 utolsó	
hétvégéjén	a	Gyarmati	Dezső	
Sportuszoda.
 Kimagaslóan népes mezőny in-

dult a II. Hódmezővásárhelyi Úszó 
Derbyn. 32 egyesület 699 verseny-

zője nevezett a két napos viadalra, 
ahol a legfiatalabb korosztály, a 

2015 és 2016-os születésű és az idő-

sebb utánpótláskorú úszók egyaránt 

megmérkőzhettek.
A Hód Úszó SE csapata két arany-, 
hat ezüst- és nyolc bronzérmet 
nyert, közülük Lénárt Imre és Szél 
Szabina volt a legeredményesebb.
A NICS-HSÚVC különítménye hét 
arany-, és egy-egy ezüst- és bron-

zéremmel zárta a viadalt. Két leány-

zó szerepelt a legjobban: Makhult 
Emese és Nagynémedi Anna. 

JÓL SZEREPELTEK A FELNŐTTEK IS
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HŐSÉG • Tűzgyújtási tilalom a Dél-Alföldön

Sok	a	dolga	a	tűzoltóknak
BOROS TAMÁS

	 A	 nyár	 beköszöntével	
megjött	a	szárazság	és	a	ká-
nikula.	 Egyébként	 sem	 vol-
tak	ezek	a	hetek	igazán	csa-
padékosak,	 ez	 pedig	 	 odáig	
vezetett,	 hogy	 egyre	 másra	
gyulladtak	 ki	 mezőgazda-
sági	 területek,	 gabonák,	
gyep.	 Négy	 dél-alföldi	 me-
gyében,	köztük	természete-
sen	 Csongrád-Csanádban	 is	
tűzgyújtási	 tilalmat	 rendel-
tek	 el	 először	 június	 21-én,	
azóta	már	több	megyére	ér-
vényes	ez.	
 Június 20-án Makó külterületén 
és Kübekházán égett a gabona, és 
ősgyep is lángra kapott Békéssám-

son mellett. Ezek előtt és ezek után 
is többször lángolt a gabona vagy 

éppen száraz fű a megyében. 
Ennek is a következtében a Belügy-

minisztérium Országos Katasztró-

favédelmi Főigazgatósága tűzgyúj-
tási tilalmat rendelt el június 22-étől 
Csongrád-Csanád, Bács-Kiskun, 

Jász-Nagykun-Szolnok és Békés 
megyékben. Lapzártánkig ezt ki-
terjesztették Hajdú-Bihar és Sza-

bolcs-Szatmár-Bereg megyékre. 
Egy korábbi interjúban Dr. Nagy Dá-

niel, a Nemzeti Élelmiszerlánc-biz-

tonsági Hivatal Erdészeti hatósá-

gának munkatársa a Hódpressnek 
elárulta, hogy nagy tűzkockázatú 
állományok vannak ebben a térség-

ben. Hozzátette azt is, hogy részben 
az erdei-, és feketefenyves állo-

mányok, részben a borókások Ma-

gyarországon legnagyobb számban 

Csongrád-Csanád és Bács-Kiskun 
megyékben fordulnak elő, és emiatt 
itt a leggyakoribbak a koronatüzek.
A NÉBIH egyébként rendszeresen 
vizsgálja a nyári időszakban azt, 
hogy indokolt-e a tűzgyújtási tila-

lom fenntartása, bár most 1-1 nap 
kivételével hőség és száraz idő vár-

ható továbbra is a térségben. 

SOK A TŰZESET MOSTANÁBAN A MEGYÉBEN

MÁRTÉLY • Már hétköznapokon is egyre nagyobb a forgalom

Beindult	a	szezon
BUDAI DÁNIEL 

	 Megérkezett	 a	 nyár	 Már-
télyra	 is.	 Várja	 a	 kikap-
csolódó	 családokat	 a	 fel-
újított	 kalandpark	 és	 a	
megújult	művészi	 játszótér,	
de	 a	 strandot	 is	 feltöltötték	
friss	 homokkal.	 A	 vendég-
látóhelyek	 már	 hétközna-
pokon	 is	nyitva	 vannak,	 így	
több	 vásárhelyi	 és	 külföldi	
turistával	 is	 találkoztunk	 a	
víz	közelében.
 A víz hőmérséklete napközben 
már a 27 fokot is meghaladta június 
utolsó napjaiban, a partot pedig a 
szezon előtt feltöltötték friss ho-

mokkal. Van, aki a tikkasztó meleg-

ben víz helyett inkább a napozást 
vagy az árnyékban olvasást választ-

ja, mint Livia Macdonald, aki Kana-

dából érkezett, most Szegeden lakik, 
de jókat hallott a mártélyi strandról, 
és ezért nézte meg.
A part menti vendéglátóhelyek már 
hétköznapokon is nyitva vannak, 

a forgalmuk egyre nagyobb. Meix-

ner Lili, az egyik hely munkatársa 
elmondta, hogy hétvégékre márci-
usban nyitottak ki, hétköznapokon 
pedig június végén. Jövögetnek az 
emberek, mondta, a hétvégék már 
nagyon erősek. A hétköznapokon 
is hamarosan beindul a forgalom, 
tavaly is a július volt a legjobb, tette 

hozzá.
A vásárhelyi önkormányzat az 1984-
ben épült fajátszótér felújítását is 
hamarosan befejezi. Felvették a 
kapcsolatot az alkotójával, Szatyor 

Ne	etessük	a	vízimadarakat

 A Mártélyi-holtágban gazdag madárvilág fogadja a látogatókat. A ki-
rándulókat arra kéri a Magyar Madártani és Természetvédelmi Egyesület, 
hogy ne etessék a vízimadarakat, mert ezzel nem segítenek az állatoknak, 
sőt a kenyér és az egyéb élesztős táplálékok megbetegíthetik őket. A vízbe 
dobált ennivaló ráadásul szennyezi a környezetet, rontja a víz minőségét, 
növeli a vizek szervesanyag-terhelését is. Az egyesület plakátján utalnak 
arra is, hogy a szárnyasok etetése egy káros, öngerjesztő folyamatot is 
elindíthat. A szakemberek szerint a legtöbbet azzal segíthetünk ezeknek 
az állatoknak, ha nem szemetelünk az élőhelyükön.

 A VENDÉGLÁTÓK IS VÁRJÁK A FŐSZEZONT

Győzővel, így a népi iparművésszel 
konzultálva történtek a munkák. 
Blaskovics Kristóf, a városüzemel-
tetési csoport ügyintézője elmondta, 
hogy a jelenlegi jogszabályi háttér 
lehetetlenné teszi ennyire egyedi 
eszközök kialakítását, ezért javasol-

ta Szatyor Győző, hogy ha néhány 
elemet meg lehet őrizni kültéri szo-

borként, akkor hozzányúlhatnak. 
Így jutottak arra, hogy a régiek mel-
lett megjelennek az új, minősített 
eszközök.
Így a művész-játszótérre került új 

hinta, és a mászóvár. Néhány napja 
a kalandpark is megnyitott. Hepp 
Diána, a városüzemeltetési csoport 

ügyintézője elárulta, hogy felújí-
tották a játszóeszközöket, kicserél-

ték a tartóoszlopokat. Átfestették 
őket, valamint a csavarok javítása is 
megtörtént, illetve az ütéscsillapító 

felületet is feltöltötték homokkal. A 
legbalesetveszélyesebb fákat kivág-

ták, a nemzeti parkkal konzultálva.

A kalandpark használata a gyere-

keknek idén is ingyenes, csakúgy, 
mint a strand és a játszótér, ahová 
hamarosan új libikókák és padok is 
érkeznek majd.
Minden adott tehát, hogy akár hét-

köznapokon is beinduljon az élet 
a mártélyi holtágban, ez pedig a 
szünidővel és a szabadságolásokkal 
meg is fog történni, minden előre-

jelzés szerint. 

HŐSÉG • Fokozott figyelmet kérnek 
a hivatásos szervek

Hőség	kint	is,	
bent is
SOÓS KATA

	 57	 fokig	 forrósodik	 az	
autó	utastere,	erre	hívják	fel	
a	 figyelmet	 budapesti	 ren-
dőrök	egy	videóban.	
 A figyelmetlenség egy otthagyott 
kisgyermek életébe is kerülhet. Egy 
percre se hagyja ott gyermekét– fi-

gyelmeztet a police.hu.
Nem lehet elégszer hangsúlyozni, 
milyen veszélyes a lezárt kocsiban 

hagyni a gyereket. Az utastér a na-

pon percek alatt felforrósodik, még 
akkor is, ha az ablakot résnyire 
lehúzva hagyják. Sajnos idén már 
tragédia is történt emiatt. A Buda-

pesti Rendőr-főkapitányság ebben 
a figyelemfelhívó videóban mutatja 
be, hogy mi történik a napon álló 
autóban.
Arról már az Országos Katasztrófa-

védelmi Főigazgatóság írt Facebook 
oldalán, hogy az autó hőségben kis 
üvegházként működik és percek 
alatt „szauna” lesz belőle még ak-

kor is, ha le van engedve az ablaka. 
Ilyen melegben, írják, a gyerkőcöt és 
a házi kedvenceket se hagyja senki 
az autóban. De ezen felül öngyújtót, 
festéket, hígítót, fertőtlenítőt sem 
érdemes ott tartani, mert könnyen 
tűz lehet belőle! 

A KÖVETKEZŐ NAPOKBAN RENDKÍVÜLI 
HŐSÉG LEHET 

Tájékoztatunk	minden	hódmezővásárhelyi	lakost,	hogy	a	Polgármesteri	
Hivatal	2022.	július	18-tól	július	29-ig	igazgatási	szünetet	tart.	

Ebben a két hétben az ügyfélfogadás szünetel. Kérjük, ha halaszthatatlan ügyeik vannak, július 
első két hetében mindenképpen intézzék azt hivatalunkban. 
Megértésüket előre is köszönjük!

Kedves	Olvasóink!	

A	Vásárhelyi	Valóság	következő	száma 
	2022.	július	29-én	jelenik	meg.		


